
令和 5 年 3 月吉日  

お客様各位   

 
チコーエアーテック株式会社  

 

      

本社  西部営業部  
（ 営業 ：垣谷 ・長谷川 ）  
〒562-0012  大阪府  

箕面市白島 2 丁目 27-24  

TEL :072-720-5151  

FAX:072-720-5133 

関東営業所  
(営業：橋本 )  

〒340-0815   埼玉県  

さいたま市南区 1-24-7  

TEL :048-799-3675 

FAX:048-799-3676 

12 

価格改定のご案内  

拝啓  浅春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

弊社では近年の急激な円安などによる原材料をはじめとした、あらゆるコストが著しく

上昇した為、昨年 3 月１日の受注分より価格改定を実施いたしました。  

しかしながら、世界的なエネルギーコスト上昇に端を発した、部品・副資材の調達関連

費用のさらなる高騰が継続しており、これまで行ってきた企業努力だけでは現状の価格維

持が困難な状況であると判断し、やむを得ず再度価格改定を行う事に致しました。  

誠に不本意ではございますが、令和 5 年 5 月１日受注分より製品の価格を改定させてい

ただきます。  

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

弊社といたしましては、より一層お客様のご期待にそえる製品づくり・サービス体制を

確立していく所存です。  

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

敬具  

 

記  

【対象品】  

全ての製品、消耗品、部材  

【改定率】  

8%～ 10%値上げ  

 

【改定時期】  

2023 年 5 月１日ご注文分より  

以上  


